74HC32
4路 2输入或门
概述
74HC32 是一款高速硅栅 CMOS电路，其引脚兼容低功耗
肖特基 TTL（LSTTL）系列。实现了 2 输入或门功能。该电路
符合 JEDEC标准 no.7A。
其主要特点 ：

 工作环境温度范围：-40～85℃
 封装形式：DIP-14/SOP-14/TSSOP-14
产品订购信息
产品名称 封装 打印名称 包装 包装数量
74HC32N DIP-14 74HC32 管装 1000 只/盒
74HC32M/TR SOP-14 74HC32 编带 2500 只/盘
74HC32MT/TR TSSOP-14 HC32 编带 2500 只/盘
74HC32LQ/TR QFN-16 3*3 HC32 编带 5000 只/盘
DIP-14
SOP-14
TSSOP-14